2020年1月吉日
お客様各位

拝啓 貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ユニオンツール株式会社、株式会社Ｃ＆Ｇシステムズの2社合同にて、
10月開催されましたメカトロテック2019の展示内容を基にした無料セミナーを開催致します。
皆様の生産性向上にお応えすべく、工具及びCAD/CAMの最新情報を加工事例を交えてご紹介します。

御多忙中のところ誠に恐縮ですが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。
敬具

ユニオンツール株式会社
株式会社C&Gシステムズ

開催要項

【日時】 2020年 2月 7日 （金） 13:30～17:00

【会場】 火の国ハイツ 2階会議室【祥雲】
〒861-8046 熊本県熊本市東区石原2丁目2-28
TEL：096-380-3305

【内容】

【参加】 参加無料 定員30名
※定員になり次第締め切らせていただく場合があります。あらかじめご了承ください。（同業他社はお断りします）

【申込】 裏面のお申込書に必要事項をご記入の上、受付FAX番号へ送信ください。 申込締切日：1月31日（金）

スケジュール プログラム

13:00～13:30 ご来場受付

13:30～13:35
開演挨拶 ユニオンツール株式会社 執行役員

永田 亮

13:35～15:15

講演
『高硬度材における高能率・長寿命・加工面粗さ改善事例のご紹介』（45分）

ユニオンツール株式会社

休憩10分
『CAM-TOOLに於ける高硬度材加工の効率化』（45分）

株式会社C&Gシステムズ

15:15～17:00 個別質疑応答、展示サンプル見学

※お問い合わせ先
ユニオンツール(株) 清和（ 06-6392-3159  seiwas@uniontool.co.jp )

(株)C&Gシステムズ 飯山（ 093-642-4543  t-iiyama@cgsys.co.jp )

超硬ベベルギア
RT55(83HRA)

Φ50mm x 30mm

貴社名

部署名 お名前

部署名 お名前

住所

TEL FAX

E-Mail（代表者）

その他

〒

ご連絡事項などがございましたらご記入ください

火の国ハイツ
〒861-8046

熊本県熊本市東区
石原2丁目2-28

TEL 096-380-3305

熊本IC降りてすぐ
駐車場無料150台

【個人情報の取り扱いについて】
当社では本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供することはありません。
この申込書にご記載いただいた情報は今後の営業活動、情報配信（展示会案内状送付等）に使用させていただく場合がござい
ます。

受付担当：株式会社C&Gシステムズ 九州支店 飯山 行

F A X

加工技術セミナー2020【熊本】参加申込書

093-641-3615